БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ер ьэм мелкет менэсеветтеРЕ

МИНИСТР ЛЫЕЫНЬЩ ИГ ЛИН
РАЙОНЫ БУЙЫНСА МИЛЕККЭ

ИДАРА ИТЕУ КОМИТЕТЫ

452410, Иглин ауылы, Свердлова у  рамы, 13
_____ телефон/факс (34795) 2-16-92_______

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
СОБСТВЕННОСТЬЮ МИНИСТЕРСТВА

ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН ПО ИГЛИНСКОМУ
РАЙОНУ

452410, с. Иглино, ул. Свердлова, 13
телефон/факс (34795) 2-16-92

«02» июня 2017 г. №1391 Главе Сельского поселения
Уктеевский сельсовет МР
Иглинский район РБ
И.Х. Мударисову

В соответствии с пп.1 п.1 ст.39.18 Земельного кодекса РФ просим Вас

06.06.2017 года разместить извещение о возможности предоставления земельных

участков с кадастровыми номерами 02:26:170201:60, 02:26:170602:444,

02:26:170201:201 в установленном для официального опубликования (обнародования)

муниципальных правовых актов уставом поселения и письменно сообщить об этом в

КУС Минземимущества РБ по Иглинскому району.

Приложение: извещение -  1л.

Председатель Комитета ^
- начальник отдела < В.Н. Карпов

Исп. И.Р. Еникеева
т.8-347-218-01-36